הבנייה באבו גוש, רשאי המשיב לצאת ממקום מעצר הבית בין השעות 19:00-06:00, בתנאי שבעת עבודתו וכן בדרך
אליה וממנה למקום מעצר הבית, יהיה מלווה באופן צמוד באחיו גאנם עליאן, כפוף לכך שהאח יחתום על ערבות צד ג'

בסך 20,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור.

ההחלטה תכנס לתוקף ביום 25.9.2022.

8. המזכירות תמציא את ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ד אלול תשפ"ב, 20 ספטמבר 2022, בהעדר
הצדדים.